
Kivonat
az Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság

2020.augusztus 11-i soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

29/2020.(VIII.11) határozat
Városi Polgárór Szervezet Sárbogárd kérelme

Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestületének Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottsága — képviselőtestülettől átruházott
hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Az OKSB a Városi Polgárőr Szervezet Sárbogárd (Sárbogárd, Ady
E. u. 164.) részére összesen 350.000,-Ft, azaz Háromszázötvenezer
forint működési és rendezvényi támogatást biztosít, amelyet
(Működési költség, jármű üzemelt., kommunik. ktg. posta, telefon,
internet egyéb formaruha) köteles felhasználni a kérelmező.

Az OKSB utasítja a bizottság elnökét és a szervezési ügyintézőt, hogy
a kérelmezőt a döntésről értesítse.

Az OKSB felkéri a polgármester, hogy a határozatnak megfelelően a
szerződést kösse meg.
Az OKSB felkéri a kérelmezőt, hogy a támogatásnak a határozatban
megjelölt célra történt felhasználásáról 2021. január 31-ig számoljon
el a Városi Polgármesteri Hivatal Gazdasági Osztályával.

Határidő: 2021. január 31.
Felelős: szervezet vezetője

K.m.f.

Erős Ferenc sk. Aranyos József sk.
OKSB elnök OKSB tag, jkv. hitelesítő



Kivonat
az Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság

2020.augusztus 11-i soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

30/2020.(VIII.11) határozat
VAX KE Sárbogárd kérelme

Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestületének Oktatási,
Közművelődési és Sport Bizottsága — képviselőtestülettől átruházott
hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Az OKSB a VAX Kézilabda Egyesület Sárbogárd részére összesen
500.000 Ft, azaz Ötszázezer forint működési támogatást biztosít,
melyet (működési ktg.: rendezvények ktg-ei,) köteles felhasználni a
kérelmező.

Az OKSB utasítja a bizottság elnökét és a szervezési ügyintézőt, hogy
a kérelmezőt a döntésről értesítse.

Az OKSB felkéri a polgármester, hogy a határozatnak megfelelően a
szerződést kösse meg.

Az OKSB felkéri a kérelmezőt, hogy a támogatásnak a határozatban
megjelölt célra történt felhasználásáról 2021. január 31-ig számoljon
el a Városi Polgármesteri Hivatal Gazdasági Osztályával.

Határidő: 2021. január 31.
Felelős: szervezet vezetője

K.m.f.

Erős Ferenc sk. Aranyos József sk.
OKSB elnök OKSB tag, jkv. hitelesítő

Wt



Kivonat

az

Oktatási,

Közművelődési

és

Sport

Bizottság

2020.

szeptember

9-i

soros

nyílt

ülésének

jegyzőkönyvéből

37/2020.(IX.9)

határozat

Sárbogárdi

Asztalitenisz

Klub

kérelme

Sárbogárd

VárosÖnkormányzata

Képviselőtestületének

Oktatási,

Közművelődési

és

Sport

Bizottsága

—

képviselőtestülettől

átruházott

hatáskörében

eljárva-

az

alábbi

döntést

hozta:

Az

OKSB

a

Sárbogárdi

Asztalitenisz

Klub

(Sárbogárd,

Szent

I.

u.

79-82.)

részére

összesen

200.000,-Ft,

azaz

Kettőszázezer

forint

működési

és —

rendezvényi

[támogatást

—

biztosít,

—

amelyet

(Műk.ktg.,

helyiség

bérlet,

admin.ktg.,

úti

ktg.,

bank

ktg.,

sportszerek,

sportruházat,

rendezvényekktg.)

köteles

felhasználni

a

kérelmező.

Az

OKSB

utasítjaa

bizottság

elnökét

és

a

szervezési

ügyintézőt,

hogy

a

kérelmezőt

a

döntésről

értesítse.

AzOKSB

felkéri

a

polgármester,

hogy

a

határozatnak

megfelelően

a

szerződést

kösse

meg.

Az

OKSB

felkéri

a

kérelmezőt,

hogy

a

támogatásnak

a

határozatban

megjelölt

célra

történt

felhasználásáról

2021.

január31-ig

számoljon

el

a

Városi

Polgármesteri

Hivatal

Gazdasági

Osztályával.

Határidő:

2021.

január

31.

Felelős:

szervezet

vezetője

K.m.f.

Erős

Ferenc

sk.

Bódai

Gábor

sk.

OKSB

elnök

OKSB

tag,

jkv.

hitelesítő



Kivonat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

2019. december 13-i soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének
254/2019.(XII.13.) határozata

s: Runbogárd" futócsapat támogatási kérelme

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a
: Runbogárd" futócsapat támogatási kérelme" c. előterjesztést és az
alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. évi
költségvetésében 300.000.- Ft. támogatási összeget biztosít az ,,III.
Runbogárd Futóverseny és családi futónap" rendezvényre.

Határidő: költségvetésbe beépítésre: 2020. évi költségvetés készítése
támogatásra: 2019. április 4.

Felelős: Gazdasági osztály vezetője
polgármester

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Novák Kovács Zsolt sk.
polgármester alpolgármester

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő

: ] : [/

A kivonat hiteles: Vale: fú)
Sárbogárd, 2019. december 18.

H.J



Sárbogárd Város Polgármesterének
40/2020.(VI.10.) veszélyhelyzeti határozata

Radnai Zoltán Tánckavalkád rendezvény támogatási kérelméről

Sárbogárd Város Polgármestere a koronavírus okozta veszélyhelyzetre tekintettel, - aképviselő-testület jogkörében eljárva — az alábbiakról döntöttem:

Radnai Zoltán támogatási kérelme alapján a a Sárbogárdi Kulturális Egyesület részére a 2020.évi Tánckavalkád rendezvényre 150.000. — Ft. támogatást biztosítok.
Határidő: támogatási szerződés megkötésére: 2020. 06. 25.
Felelős: jegyző

szervezési csoportvezető

Sárbogárd, 2020. 06. 10.



Sárbogárd Város Polgármesterének
, — 50/2020.(VI. 17.) veszélyhelyzeti határozata

Hit Gyülekezete nyári táborok, kirándulások 2020. évi támogatására benyújtott egyedi
kérelem elbírálása

Sárbogárd Város Polgármestere a koronavírus okozta veszélyhelyzetre tekintettel, - a
képviselő-testület jogkörében eljárva — az alábbiakról döntöttem:

A Hit Gyülekezete nyári táborozások, kirándulások 2020. évi támogatására beérkezett egyedi
kérelmét a Vajta Szőlőskert Vendégházban 25 fővel 2020. 07.- 12.-17-ig tartandó ifjúsági
tábort 50.000 Ft. összeggel támogatom.

A támogatásban részesülő pályázóval a polgármester megköti a megállapodást, mely
tartalmazza az utalás idejét.

Határidő értesítésre: 2020. július 8.
Megállapodás megkötése: 2020. július 10

Felelős: polgármester

Határidő: 2020. július 10.
Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2020. június 17.



Kivonat
az Egészségügyi és Szociális Bizottság

2020. október 6-i soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

35/2020.(X.6.) határozat
Sárbogárdon működő egyesületek és nonprofit szervezetek részére gyógyászati és fejlesztési

eszközök, segédeszközök vásárlására benyújtott 2020. évi pályázatok elbírálásáról

Sárbogárd Város Önkormányzata Egészségügyi és Szociális
Bizottsága a Sárbogárdon működő egyesületek és nonprofit
szervezetek részére gyógyászati és [fejlesztési eszközök,
segédeszközök vásárlására kiírt pályázatokat elbírálva - a hatáskörébe
utalt keretösszegből - a Csipike Egyesület részére

208. 000.- Ft-ot biztosit a pályázatban meghatározott célra: különböző
— a pályázatban megjelölt - fejlesztő eszközök beszerzésére

Felkéri az Egyesület Vezetőjét, hogy a támogatás felhasználásáról
2020. december 31-ig számoljon el a Polgármesteri Hivatal Gazdasági
Osztályával.

Az ESZB utasítja az elnököt, hogy a pályázót a döntésről értesítse.
Az ESZB felkéri a polgármestert, hogy a pályázóval a megállapodást
kösse meg.
Határidő: értesítésre: 2020. október 31.

megállapodás megkötésére: 2020. november 15.
kifizetésre: 2020. november 30.

Felelős: ESZB elnöke

K.m.f.

Aranyos József sk. Tóth Béla sk.
ESZB elnök ESZB tag, jkv. hitelesítő



TÁJÉKOZTATÓ
.BURSA HUNGARICA

FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT 2021.
,A" ÉS , B" TÍPUSÚ PÁLYÁZATOK

Ezúton tájékoztatjuk Önöket arról, hogy Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva 2020. november 30-án elbíráltam a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évre beérkezett pályázatait.

A típusú pályázat B típusú pályázat
darab 90 darab KI

Beérkezett érvényes pályázatok száma 18 100 0 0
Támogatott pályázatok száma 18 100
Nem támogatott pályázatok száma 0 0

Pályázati kiírásnak nem felelt meg, formai okból kizárt: 1 db , A" típusú pályázat.

A támogatott pályázóknak megítélt ösztöndíj 3000.- Ft., 5000.- Ft.
Összesen 800.000 Ft/év összeg került felosztásra, azaz havonta a támogatott pályázóknak
80.000 Ft-t biztosít Sárbogárd Város Önkormányzata.
A" típusú pályázatokra megítélt ösztöndíjak megoszlása:

Ösztöndíj összege Darab) 94
5000 Ft 13 72,2
3000 Ft 5 27,8
Összesen 18 100

Sárbogárd Város Önkormányzat részéről - elektronikus úton - a pályázók kiértesítése
megtörtént.
Az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 2021. január 31-ig értesíti a nem támogatott
pályázókat.

Az — Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 2020. március 9-ig értesíti az , A" típusú
támogatásban részesített pályázókat a Bursa ösztöndíj teljes havi összegéről.

79 ZSárbogárd, 2020. december 3. D2 FEZÉ

Dr. Sükösd Tamás
polgármester


